
GtrMAR

SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114),dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjestaj br. 10-33-I-36973 od 18.08.2020. godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku PIN izvora Ge-68 za kalibraciju PET/CT-a aparata Discovery 600 proizvodada General Electrics za
potrebe Klinike za nuklearnu medicinu i endokrinologiju KCUS-a

Pril PIN izvora Ge-68 za kalibraciju PET/CT-a aparutaDiscovery 600pro inike za nuklearnu medicinu i endokrinologiju KCUS-a, po IzvjLstaju
br.
zah o#}f,;uj,-vedenog 

postupka javne nabavke putem konkurentskog

MEDICAL d.o.o. Mostar

Vrijednost nabavke: 24.800,00I(M + 4.216,00 KM (pDV_a):29.016,00 KM sa pDV_om

Rok isporuke : 45 dana od dana potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice
Naiin pladanja: odgodeno 60 dana po ispostavljenom radunu, a nakon nabavke, isporuke, ugradnjelzamjene pinlzvora Ge-68..

II
lzabrani ponudad duzan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerenekopije dokaza traLene tadkom 2.2 Tenderike dokumentacije, ukoliko istu nisu predali uz ponudu, u skladu sadostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca iaiunaju6i od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo, kao i dostavljena ponu<ladima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZTN.IN

u skladu rice KCUS-a broj: 01-04-4-34459 od29.0i.2o2o.godine, pokrenut jepostupak 8 za kalibracilu eurZcr-a aparata Discovery 600 proizvodada GeneralElectrics medicinu i endokrinologiju KCUS-a. Procijenjena vrijednost nabavke je25'000'00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za2020.god. pod klasifikacijom roberedni br 54' (odluka o usvajanju Plana javnih nabavki rtiniekog centra Univerziteta u Sarajevu za2020godinu,broj: 569120 protokol br. 04-2-3233j 120).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu E-nabavke dana 05.0g.2020.godine objavio obavjeStenje o
nabavci broj : 893-7- I -555-3-296/20.

Tendersku dokumentaciju sa portala e-nabavke preuzela su 3 (tri) potencijalna ponuilada, a do krajnjeg roka
odredenog za prijem ponuda, dana 18.08.2020. godine do 08,30 sati, dostavljena je I (edna) ponudaponudada:
MEDICAL d.o.o. Mostar (broj protokora: r0-11-3-36ggr dana rg.0g.2020 u g,00 sati)

/,*



Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-36203 od 12.08.2020 godine je izvrsila uvid iprovjeru svakog
dostavljenog dokumenta i ustanovila da dostavljena ponuda ponutlada tvtedical d.o.o. Mosta, ,ud.Zi traZene
elemente ponude i ispunjavaju formalno pravne i tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je
prihvatljiva i udestvuju u daljem toku javne nabavke.

Obzirom da je za postupak nabavke dostavljena 1 ponuda, u skladu sa ilanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima i
nadinu kori5tenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 66116) nije bilo mogu6e zakazatipostupak e-aukcije, pa
se postupak nabavke okondava u skladu sa dlanom 69. stav I )a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena prihvatljive, jedine ponude u okviru osiguranih
sredstava za nabavku, Komisija je IzvjeStajem br. l0-33-4-3697: od tS.O{i.ZOZO. godine dala prijedlogl au r.
donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor dodjeli ponudadu MEDICAL d.o.o. Mostar.

Prijedlog Komisije je prihvaden i donosi se odruka kao u dispozitivu.

Izetbegovi6

POUKA O PRA\INOM LIJEKU: protiv ove Odluke moZe se i
od dana prijema odluke. lalba se izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi BiH
formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moze biti manji od tri.

najkasnije u roku od 5

putem ugovornog organa
(pet) dana
r u pisanoj

Dostaviti:
- Ponudadu;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

I

I
a 

= 
..-.i

r; !1.1

(an,I'*.9


